
 
 
         ve sportovně 
      relaxačním centru 
     Lihovar Třemošnice 
 

1.3. - 3.3. 2024 

 
Cena  2.920,-Kč zahrnuje: 
● ubytování: 

● ve dvoulůžkových pokojích standard s možností jedné až dvou přistýlek 
● za dvoulůžkové pokoje exklusiv – příplatek 200,-Kč na osobu 
● za jednolůžkový pokoj příplatek 500,-Kč 

● stravování – bufetové snídaně 
● 4 bloky cvičení – Body form, Pilates, Flexi-bary, Aqua AE 
● volný vstup do posilovny 
● parkování 
● pobytovou taxu 
● wifi připojení 
 
Další možnosti:  
 
 
 
 

Při přihlášení záloha 1 000 Kč, doplatek týden před odjezdem   

Přihlášky a informace: 
Vlasta Johnová, 
tel. 607 216 462 

E-mail:vl-jo@seznam.cz 
http://www.pohyb-vl-jo.cz 

♣ masáže (je nutno objednat 
         předem na recepci 603 597 618) 

♣ bowling 
♣ sauna, whirpoolka 

♣ návštěva solné jeskyně 

http://www.pohyb-vl-jo.cz/

